PORTARIA N° 75 DE 03 DEMAIO DE 2021
(DESIGNAEMPREGADOPÚBLICAMUNICIPAL)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR,O empregado público municipal FABRICIO APARECIDO
MUNIZ para responder, cumulativamente, pelo almoxarifado no período de 10

a 29 de maio de 2021, em virtude do gozo de férias do titular Rafael Pinheiro
Sertorio.

ARTIGO 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

PrefeituraMunicipalda Estâ~t:a deAnalândia, 03 de abril de 2021.

- c.&.á~
Pau o enrique Frapteschini

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 03 de abril de 2021.

Paulo nríqueFrQ#~
Prefeito MuniCipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br